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 „Wyślij gotówkę” w Citi Handlowy - przekazy pieniężne  
przez Internet bezpłatne do końca września 

 
 
W odpowiedzi na rosnące zainteresowanie usługą „Wyślij gotówkę” Citi 
Handlowy przedłużył promocję na przekazy pieniężne. Do końca września 
klienci banku mogą bezpłatnie przesyłać gotówkę wprost do domu 
odbiorcy. To ostatni dzwonek na bezpłatne skorzystanie z tego 
rozwiązania.  
  
Usługa „Wyślij gotówkę” okazała się strzałem w dziesiątkę. Wrzesień wydaje się 
szczególny dla tej usługi. Polacy mieszkający za granicą, rodzice pracujący na 
emigracji i dosyłający pieniądze dzieciom na nowy rok szkolny czy też ostatni 
tego sezonu turyści opłacający miejsca noclegowe – wszyscy oni mogą szybko  
i wygodnie przesyłać gotówkę wprost ze swojego konta do rąk własnych odbiorcy 
”- powiedział Remigiusz Hołdys, dyrektor odpowiedzialny za projekty strategiczne 
w Citi Handlowy.  
 
Większość zrealizowanych dotychczas przekazów „Wyślij gotówkę” została 
zlecona przez Internet. Rosnąca popularność tej usługi skłoniła nas, więc 
do wydłużenia okresu promocji, dodaje Remigiusz Hołdys. Z usługą „Wyślij 
gotówkę” Citi Handlowy wychodzi naprzeciw klientom, którzy decydują się na 
przesłanie gotówki, ponieważ odbiorcy ich przekazów nie posiadają konta 
bankowego lub mają ograniczony dostęp do bankomatów. Usługa „Wyślij 
gotówkę” pozwala klientom na przesłanie pieniędzy wprost do rąk własnych 
bliskich, zapłacić w ten sposób za zakupy w Internecie czy wynajem miejsca 
noclegowego w miejscowości letniskowej.  
 
Wysyłaj wygodnie pieniądze prosto do domu  
 
Osoba, która chce przesłać gotówkę do rąk własnych odbiorcy, powinna mieć 
konto bankowe w Citi Handlowy w Polsce. Potem wystarczy już zlecić przekaz 
wygodnie przez Internet, a listonosz Poczty Polskiej dostarczy gotówkę pod 
wskazany adres w Polsce. Zlecenie usługi „Wyślij gotówkę” można także złożyć 
dzwoniąc do CitiPhone lub odwiedzając oddział Citi Handlowy.  
 
Koszt usługi „Wyślij gotówkę” w Citi Handlowy to 11 zł + 1% przekazywanej 
kwoty. Dla klientów, którzy do końca września złożą zlecenie na realizację usługi 
„Wyślij gotówkę” przez Internet nowoczesny przekaz pocztowy jest bezpłatny. 
 
Informacje o usłudze „Wyślij gotówkę” dostępne są pod adresem: 
http://www.online.citibank.pl/wyslij_gotowke 



 

# # # 

Dodatkowych informacji udzielają: 

 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek, e-mail: dorota.szostek@citi.com, tel. (0-22) 22 690 2896 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 

marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 

klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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